7 Porro qui prafata Ughello descripsit, de suo sic
addidit : Acta sunt hec omnia per Dei gratiam;
prasentibus supradictis Episcopis, Abbatibus -et
quamplurimis Archipresbyteris et Prapositis, di-
versorumque Ordinum Clericis, populisque diversa-
ruw terrarum innumeris, anno Incarnationis Domi-
nic® millesimo centesimo quadragesimo octavo, die
Kalendarum Juniarum, tempore Sanctiss. D. Eu-
genii Papas tertii et Conradi Imperatoris Romani :
ul patet ex antiquissima Chronica, registrata in
Legendario vetustissimo magno d. monasterii de
pergamenis fol. 82, Ordinatus est;Pontifez Eugeni

1L anno Mexy, xvm Februarii, et Conradus obiit’

anno mcLu xv Februarii, sesqui anno ante illum,
Chronica autem 1psa fuit anno MCOCLXIX cum tunc re-
tecta lamina collata, inventaque est concordare; qua
collatio non magnam vim hebuissel; nisi eliam pro tune
ad oculum patuizset, Chronicam non recens scriplam
sed revera antiquam, ut appellabatnr, esse, et anmte
ducentos aut etiam trecentos annos ezaralam, que an-
tiquitas magnam auctoritatem addit relationi prafate :
¢t lacens de translotione corporum a Teuzone facta, svse
pectam illam posset reddere de falsitate, et simul su-
prascriptos de ipsa Fersus. Certs Canonici S. Prosperi
non vid talis inscriptionjs mag habuisse ratio-
nem, qui eammon curaverunt imseri processui sub Cle-
mente V111 formato, et moz producendo; vel saltem
Apostolici judices eans non censuerunt recipiendam. Ev-
cusari tamen potest Chronice silentium de (ranslations
illa in urbem, quod temporaria solum fuerit,- Monacho-
rumgque wnductionem pracesserit. Interim notabile est,
quod cum de Cupitibus SS. Venerii et Jucunde spe~
clalis fiat mentio, nihil dicatur de Capite S. Prosperi ;
ideoque quod videri illud posset in ecclesia Urbana re-
tinuisse Teuzo, ne illa gratrs nomen Sancti ferret. In-
terim ubi illud nunc sit neminem dicere invenio. Ez
dictz porro Chronicz supplemento vel aliis publicis
it scripturis sequentia accipe.

& Anno Domini millesimo trecentesimo sexage-

8ino nono, die quinto decimo Junii; cum jom anno
trecentesimo quinquagesimo sexto, die decimo sexto
Februarii, par D. Peltrinum de Gonsaga, destru-
ctum fuisset prazfatum monasterium ; D. Petrus dela
Garata, tunc ejus monasterii Abbas, et Abbatis Zi-
fredini immediatus p ne ob totalem
ipsivs monasterii desolationem, ob quam nec Mona-
chi habitare, nec divina in eo celebrare mysteria
poterant, praefata Sanctorum corpora inde furtive
subtraherentur, aut repentina violeatia derobaren~
tur, prasertim propter guerras que tunc in dicecesi
Regiensi ot comitatu vigebant; obtenta licentia s
Sanctissimo Pontifice Urbano V (ut ex ipsius Bulla
plumba, qum in eodem monasterio est, manifeste
apparet) volens ea transferre ad ecclesiam Prioratus
S. Matthmi in civitate Regii, eidem monasterio per-
tinentis, ubi tam ipse quam Monachi sui tunc tem-
poris morabantur; adiit Reverendissimum tunc Lau-
rentium Episcopum Regiensem, ut, juxta prmfatse
Bulla seriem eidem translationi interesse dignare-
tur. Qui cum ei in dubium revocasset an dicts ve-
nerabiles Reliquise essent in d. monasterii ecclesia,
an in ecclesia S. Prosperi de Castsllo; idem Abbas
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kop Regija, Lantranh episkop Parme, Gregorije, episkop Adrije i Amic, opat tog manastira i
mnogi drugi, i kad je pouzdano doznao da se ploc¢a u svemu slaze sa gore navedenom hronikom,
sa najve¢om poboznoscu i odanoscu je prihvatio jednu od spomenutih mosti svetog Prospera,
poljubio je i ponudio prisutnima da je poljube.